
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 3,094,000원

6,599,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

2022년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 5,163,000 5,149,000 14,000

200 세외수입 3,094 2,693 401

210 경상적세외수입 3,094 2,693 401

216 이자수입 3,094 2,693 401

216-01 공공예금이자수입 3,094 2,693 401

< 환경보호과 > 3,094 2,693 401

  ○공공예금 이자수입 3,094 2,693 401

500 보조금 3,826,372 3,812,773 13,599

510 국고보조금등 3,826,372 3,812,773 13,599

511 국고보조금등 3,826,372 3,812,773 13,599

511-03 기금 3,826,372 3,812,773 13,599

< 환경보호과 > 3,826,372 3,812,773 13,599

  ○낙동강수계관리기금 3,826,372 3,812,773 13,599

    ―하천하구 쓰레기 정화사업 6,599 0 6,599

    ―도랑실개천활동지원 7,000 0 7,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

  경정 1,201,000원

      7,000,000원 * 1식

  6,599,000원 * 1식

부서: 환경보호과
정책: 오․폐수 관리(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 수질개선관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 5,163,000 5,149,000 14,000

기          3,826,372 3,812,773 13,599

시          1,336,628 1,336,227 401

오․폐수 관리(환경/상하수도ㆍ수질) 2,994,404 2,980,404 14,000

기          1,657,776 1,644,177 13,599

시          1,336,628 1,336,227 401

수질개선관리(수질개선특별회계) 2,994,404 2,980,404 14,000

기          1,657,776 1,644,177 13,599

시          1,336,628 1,336,227 401

수질보전관리 45,061 44,660 401

201 일반운영비 36,561 36,160 401

01 사무관리비 6,601 6,200 401

  ○수질보전 홍보물 제작                 1,201                800              401

(국)도랑실개천활동지원 7,000 0 7,000

기              7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

기              7,000 0 7,000

02 민간경상사업보조 7,000 0 7,000

  ○도랑품은 청정마을 사업 사후관리
                7,000                  0            7,000

기              7,000 0 7,000

(국)하천하구 쓰레기 정화사업 6,599 0 6,599

기              6,599 0 6,599

206 재료비 6,599 0 6,599

기              6,599 0 6,599

01 재료비 6,599 0 6,599

  ○하천쓰레기 수거 재료비                 6,599                  0            6,599

기              6,599 0 6,599


	80 세입(수질개선)
	81 세출(수질개선)



